
Fucus - sušená mořská řasa, drcená 100g

  

Fucus - Chaluha bublinatá. Obsahuje přírodní jód, který zvyšuje funkci štítné žlázy a tím
urychluje látkovou výměnu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH169,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 169,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Fucus_rasa_drcena.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21113&virtuemart_category_id=569&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


Popis Fucus - Chaluha bublinatá.

Přírodní zdroj jódu, řasy neobsahují totiž prakticky žádný tuk, a proto v sobě nemohou
kumulovat toxické látky, jako jsou polychlorované bifenyly a další karcinogeny.

Mořské řasy obsahují další prospěšné látky jako jsou chlorofyl, vlákninu, celé spektrum
vitamínů skupiny B (B12), které jsou mimo jiné zodpovědné za naši odolnost vůči stresu,
hořčík, vápník, zinek, sodík a další.
Chaluha bublinatá je mořská řasa, která je velmi vhodnou volbou při léčbě dysfunkčních poruch
látkové výměny a jódového hospodářství vedoucích k obezitě. Obsahuje kyselinu alginovou, která
se účinkem žaludečních šťáv mění na slizovité látky, které mechanicky zabraňují vstřebávání
živin ze střev do krve a tím snižují pocit hladu. Dále obsahuje jód, který zvyšuje funkci
štítné žlázy a tím urychluje látkovou výměnu.

Složení: sušená a drcená řasa fucus.

Energetická hodnota na 100g: 514,632 kJ/123 kcal

Výživová hodnota na 100g: Tuky 0,0015 g ( z toho nasycené mastné kyseliny 0 g), Sacharidy
0,0022 g (z toho cukry 0 g), Bílkoviny 0,0067 g, Sůl: 0 g

Způsob použití: Dospělí: 1 čajová lžička (pro děti 0,5 čajové lžičky) prášku denně. Zalít
teplou převařenou vodou (100ml). Nechat odstát 15-20 minut. Pít 1x denně 15 minut před jídlem.
Můžete přidávat k jídlu místo koření.

Skladování: Skladovat v původním obalu při teplotě max. 20°C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

